
Vi har den glede å kunne melde at Aura Noir, Thus, Hate Angel og Aasar er bekreftet til Inferno 
Metal Festival 2025!
 
AURA NOIR
Norges styggeste band, Aura Noir, er tilbake! Tilbake i 1993 gikk undergrunnsmetal-trendene i retning av 
polert lyd og overbruk av keyboards. Et par karer i Oslo likte dårlig denne retningen og bestemte seg for 
å gå i motsatt retning. Dermed var Aura Noir født. Aura Noir leverer fremdeles den styggeste og råeste 
formen for black thrash som finnes – totalt uten kompromiss! Med klassiske skiver som ”Black Thrash 
Attack,” ”The Merciless” og ”Out to Die” under beltet, kan ikke dette gå galt!
 
THUS
Thus er et nytt melodiøst death metal-band fra Danmark. Til tross for kort levetid har den unge trioen 
allerede skapt seg et navn langt utenfor Danmarks grenser. I år vant de nemlig den prestisjetunge Wacken 
Metal Battle mot hundrevis av andre konkurrenter. Bandets death metal er melodiøs og har progressive 
elementer, men er også groovy og brutal. Så få med deg neste generasjons death metal når Thus spiller 
for første gang i Norge.
 
HATE ANGEL
Hate Angel kommer fra Oslo og spiller blackened thrash metal. Bandet har holdt det gående siden 2017 og 
har hittil utgitt en EP, ”Chosen Ones” i 2019, og et album, ” Kill for Passion” i 2021. Hate Angel har fått et 
godt rykte i Oslos undergrunn, der de er kjent for å være et forrykende live-band. Dette blir bandets først 
opptreden på Inferno Metal Festival.
 
AASAR
Aasar er et blackened death metal-band fra de kalde fjellene i Trentino i Italia. Italienerne spiller en brutal 
form for metal, men er ikke redde for å la seg inspirere av mer moderne sjangere som deathcore. Aasar ga 
ut EP-en ”From Nothing to Nowhere” i fjor og har høstet gode lovord og bygd opp et navn i undergrunnen. 
Nå kommer bandet til Norge for første gang!

INFERNO METAL FESTIVAL 17. - 20. APRIL 2025
Behemoth, Satyricon, 1349, Rotting Christ, Tsjuder, Aura Noir, Tiamat, Kylesa, Necrophobic, Blood 

Incantation, Dødheimsgard, The Black Dahlia Murder, Gaerea, Aeternus, Seth, Abyssic, Spectral Wound, 
Lamentaria, Attan, Angist, Bythos, Schwein, Ponte del Diavolo, Thus, Syn, Vorbid, Hate Angel, Violent 

Magic Orchestra, Rosa Faenskap, Aasar, Uma, Dizmal + mange flere.

Billetter til salgs på: tickets.infernofestival.net.

INFERNO METAL FESTIVAL
Ikoniske Inferno Metal Festival startet i 2001 – og er den lengst levende metal-festivalen i Norge – og en 
av de viktigste ekstremmetallfestivalene i verden. Vi er veldig stolte over å ha denne posisjonen og vi vil 
fortsette å fronte norsk metal og ta inn band fra hele verden til Norge. Inferno Metal Festival arrangeres 
fire dager på Rockefellers to scener; Rockefeller og John Dee – samt mange mindre klubber rundt i Oslo. 

AURA NOIR OG FLERE TIL INFERNO 2025

http://tickets.infernofestival.net


Festivalen finner sted i påsken når det ikke skjer så mye annet i Oslo. Festivalen er vanligvis utsolgt og mer 
enn femti prosent av publikummet er fra utlandet. Billettsalget går til hele verden, inkludert Kina, Australia, 
Chile, Japan, Taiwan, Canada, USA, Columbia, Argentina og mange flere.

www.infernofestival.net

http://www.infernofestival.net

